EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: RR OLÍMPIA INFORMÁTICA LTDA. - ME
CNPJ: 09.201.810/0001-80
DISPENSA: 07/2022
CONTRATO Nº: 07/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, FORNECIMENTO DE TONERS E CARTUCHOS, MANUTENÇÃO DE PEÇAS DAS IMPRESSORAS DESTA CASA DE LEIS.
VALOR GLOBAL: R$ 6.930,00 (SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 22/03/2022
VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES